06/03/2024, 15:12 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=2678293 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COORDENADORIA DE ORÇAMENTO/PROPLAN

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 11/2024 - COR (11.00.14.08.01)
(Identificador: 202888407)

Nº do Protocolo: 23111.012776/2024-31
Teresina - PI, 06 de Março de 2024.

COORDENADORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES/PRAD

Título: RE.: Solicitação de Correção de Declaração de Dotação Orçamentária

À DIVISAO DE PATRIMONIO MOVEL/PRAD

Sra. Chefe,

Ao tempo em que a cumprimento cordialmente, de ordem do Pró-reitor
de Planejamento e Orçamento,  em resposta ao  MEMORANDO ELETRÔNICO
Nº 24/2024 -CCL/PRAD, informamos que a despesa solicitada
no  refere-se ao processo Nº 23111.017207/2022-98  se enquadra na
estrutura orçamentária abaixo:

ESTRUTURA ORÇAMENTARIA - UO 26279

PTRES 230945/230948/230950 FONTE DE RECURSO 1000
UGR 156181          NATUREZA DA DESPESA 33.90.39
PALNO INTERNO: L20RLM01CTN / M20RKG01CTN / M8282G01CTN

Atenciosamente,

EM RESPOSTA AO MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 24/2024 - CCL/PRAD (11.00.15.10)

(Autenticado em 06/03/2024 14:56)
RANGEL DE SALES MEIRELES

COORDENADOR - TITULAR
Matrícula: 1568884

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb17.ufpi.br.instancia17 -
vSIPAC_4.24.282 06/03/2024 15:12

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/cadastro/responder_memorando_eletronico.jsf
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/cadastro/responder_memorando_eletronico.jsf
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/cadastro/responder_memorando_eletronico.jsf